

Årsredovisning

LP Weddings AB

559125-6432

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linda-Pauline Arousell
2024-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fotografering och skönetsvård. Företaget är till största delen inriktad på bröllopsfotograferingar. Bedriver även utbildningar inom foto.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget egna kapital understiger fortfarande hälften av aktiekapitalet. Verksamheten bedrivs vidare enligt 25 kap, Aktiebolagslagen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	112	58	14	60	120
Resultat efter finansiella poster	-56	-7	-21	-41	-61
Soliditet %	-423	33	96	83	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har ökat sitt kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-27 937	-7 184	14 879
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-7 184	7 184	0
- Årets resultat			-55 783	-55 783
- Belopp vid årets utgång	50 000	-35 121	-55 783	-40 904

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-35 121
<i>Årets resultat</i>	-55 783
<i>Summa</i>	-90 904

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-90 904
<i>Summa</i>	-90 904

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	111 730	57 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	111 730	57 778
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-51 217	-7 610
Övriga externa kostnader	-106 886	-44 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 358	-13 070
Övriga rörelsekostnader	-6 000	0
Summa rörelsekostnader	-166 461	-64 832
Rörelseresultat	-54 731	-7 054
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 052	-130
Summa finansiella poster	-1 052	-130
Resultat efter finansiella poster	-55 783	-7 184
Resultat före skatt	-55 783	-7 184
Årets resultat	-55 783	-7 184

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	2 358
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	2 358
Summa anläggningstillgångar		0	2 358
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 694	8 067
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 694	8 067
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		966	34 698
<i>Summa kassa och bank</i>		966	34 698
Summa omsättningstillgångar		9 660	42 765
SUMMA TILLGÅNGAR		9 660	45 123

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-35 121	-27 937
Årets resultat	-55 783	-7 184
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-90 904	-35 121
Summa eget kapital	-40 904	14 879
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	50 564	30 244
Summa kortfristiga skulder	50 564	30 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 660	45 123

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 725	68 725
Utgående anskaffningsvärden	68 725	68 725
Årets avskrivningar	2 358	13 070

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 kommer bolaget att avveckla sin verksamhet och aktiekapitalet skall återställas så att bolaget kan avyttras.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Nordanås, Licema AB

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Linda-Pauline Arousell

Linda-Pauline Arousell

2024-06-12